
08:30-08:45 Velkomst og introduktion
Pia Jakobsgaard-Iversen bestyrelsesleder DI Trekantområdet og markedsdirektør hos Rambøll, 
vil guide os gennem dagens program og sætte scenen for en inspirerende formiddag.

08:45-09:15 Klima, energieffektivisering og overgangen til vedvarende energi
Anne Højer Simonsen vicedirektør i DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, deler DI’s anbefalinger 
om energieffektivisering, klimavenlige løsninger og overgangen til vedvarende energi.

09:15-09:45 Virksomhederne og den strategiske energiplanlægning i Vejle Kommune
Christina Holmbjørn fra Vejle Kommune, giver os et indblik i den strategiske energiplanlægning 
i Vejle Kommune.

09:45-10:00 Deltagerne giver input til en SWOT-analyse af deres eksisterende energiløsning
…ved at svare på, hvad du betragter som styrker, svagheder, muligheder og trusler i energiforsynin-
gen, set ud fra virksomhedens perspektiv.

10:00-10:15 Pause

10:15-10:45 Sektorkobling og Industrisymbioser
Emil Reinhold Kristensen energiplanlægger ved Rambøll, deler erfaringer og viden om sektorkobling. 
I fremtiden hvor efterspørgslen på grøn energi stiger og ressourcerne er knappe, er det vigtigere end 
nogensinde at indtænke sektorkobling i planlægningen.

10:45-1 1 :15 Case: Energi samarbejde mellem virksomheder og beboere i Avedøre
Energifællesskabet Avedøre, erhvervskonsulent Kaspar Alex Nielsen fra Hvidovre Kommune og  
direktør Kasper Larsen fra virksomheden KLS Pureprint A/S, deler deres erfaringer med at etablere 
et energifællesskab i Avedøre.

1 1 :15-1 1 :50 Case: Energi samarbejde mellem virksomheder og beboere i Vejle Kommune
Direktør Ivan Pedersen fra virksomheden ND4, fortæller om arbejdet ifm. Klimapartnerskabet i 
Vejle Nord, og grøn erhvervskonsulent Jens Jørn Josefsen, fortæller om EU-projektet GRITH  
og arbejdet med energifællesskaber i Vejle Kommune.

1 1 :50-12:00 Afrunding
Pia Jakobsgaard-Iversen runder dagen af. 

12:00-13:00 Frokost og Netværk

INVITATION TIL MINIKONFERENCE OM

Vedvarende energi, sektorkobling 
og energifællesskaber

12. september - Dandy Business Park i Vejle, AI House Innovations Allé 3, lokale Quantum

Dansk Industri Trekantområdet

Konferencen fokuserer på bæredygtig energi, og hvordan erhvervslivets sektorer kan samarbejde for at skabe 
en mere effektiv og grøn fremtid.

Spændende indlægsholdere fra Dansk Industri og Rambøll vil dele deres viden og perspektiver ifm energi og 
samarbejde på tværs af sektorer og brancher. Avedøre Green City og Vejle Kommune fortæller om arbejdet  
med energiplanlægning, -samarbejde og -fællesskaber.

Tilmeld 
via dette

link!

https://tilmeld.vejle.dk/1762/

